
 

 

 

 

・第Ⅲ期スクーリング 

 単位認定試験 

・特別活動 

・三者面談 

・履修登録相談 

・年度末キャリアパスポート 

・総合学習キャリアパスポート 

・いじめアンケート 

・健康診断 

・タブレットの返却(卒

業予定者) 
 

各自確認の上、年度内に終

わらせましょう。 

 

 

 

 

 

 

令和 2年度 レポート・視聴票最終締め切りが終わりま

した。提出お疲れ様でした。 

残念ながら、提出しきれなかった人、不合格だった人は

単位不認定となってしまいました。来年度単位取り直しと

なります。来年度は計画的に学習を進めましょう。 

 

３月に三者面談を予定しております。 

履修登録相談で来年度再履修の学習科目を決め 

ることとなります。気持ちを切り替えて 

学習しましょう。 

 

 

 

 

 

 

              通信制 津田沼キャンパス
 

2月号 如月  

令和 2 年 1 月 20 日(水) 

 

 

 

 

 

 

 東京未来 AI＆IT 専門学校  

 デジタルハリウッド大学  

 

日 月 火 水 木 金 土 

31 1 2 3 4 5     陶芸 6 

7 8 

 

9 10 11 

建国記念の日 

12    陶芸 13 

14 15 16 17 18 19    陶芸 20 

21 22 23 

 

24 25 26 27 

28 1 2 3 4 5 6 

 

予告 ❕❕ 

なお、新型コロナの緊急事態宣言などを鑑み、最

新の情報をご確認ください。 

第Ⅱ期 単位認定試験 

 

 

令和３年卒業予定者 

→  

在校生 →  

 

各御家庭に郵送いたします。ご

確認お願いします。 

認定試験不合格だった人は個

別に連絡をします。お呼び出し

のあった生徒は速やかに登校

してください。 

 
め で と う ！  

英会話 

 

劇団四季ライオンキング 

 

 

TEL   047-406-4350 

FAX  047-406-4351 

 

1 

 

 

第Ⅲ期 集中スクーリング 単位認定試験 

化学実験教室 

スクーリングガイダンス 

 いじめアンケート締切 

 

今 後 の 予 定  

陶芸 2/5.12.19(金) 

化学実験教室 2/12(金) 

英会話 2/15(月) 

芸術鑑賞会 2/3(水) 

いすみ物産倶楽部販売実習 
（個別対応：木曜実施） 

 

 

 

 

 

昨年はコロナ禍の中様々なことがありました。 

無事1人の感染者もなくキャンパスを運営することが

できたのも、ひとえに皆様のご協力あってのことと感謝い

たします。更なる気を引き締め、感染対策を徹底し、一

人一人に寄り添った学習を指導してまいります。本年も

よろしくお願いいたします。 

 

来年度の学費納入について、昨年度と同様に

お支払い宜しくお願いいたします。面談の時に

も詳しくご説明いたしますが、ご不明な点がご

ざいましたら津田沼キャンパスまでお問い合

わせください。下記の金額をご確認のうえご用

意いただきたくますよう、お願い申し上げま

す。 

  

 


